пы

{ ©
АХ |

переичятииия ^^

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»
(МБОУ «СОШ № 8»)

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 591-од

г. Нефтеюганск

Об утверждении творческих объединений
педагогических работников на 2021-2022 учебный год

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»

(далее — Школа), приказываю:

1. Утвердить перечень творческих объединений педагогических
работников Школы (далее — творческие объединения) на 2021-2022 учебный

год:
1.1.творческое объединение учителей начальных классов;

1.2.творческое объединение учителей предметной области «Филология»;

1.3. творческое объединение учителей предметной области «Математика,
информатика, естественнонаучные предметы»;

1.4.творческое — объединение учителей предметных областей
«Общественно-научные предметы» и «Искусство»;

1.5. творческое объединение классных руководителей.

2. Назначить руководителей творческих объединений и курирующих
заместителей директора согласно приложению к приказу.

3, Производить доплату за руководство творческим объединением в

размере повышающего коэффициента 0,05 (коэффициент применяется на
ставку работы) с 01.09.2021 по 31.08.2022 педагогическим работникам,
указанным в приложении к приказу.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор у й Е.Н. Рубцова

Р.

Приложение к приказу

от 31.08.2021 № 591-од

Руководители творческих объединений педагогических работников
на 2021-20222 учебный год

№ Курирующий
п/п ФИО, должность Творческое объединение заместитель

директора

| |Идрисова М.Е., учитель | Творческое объединение Сиюткина Е.В.
начальных классов учителей начальных классов

2 | Харитонова А.Д., учитель | Творческое объединение Куренкова Т.Н.

русского языка и литературы | учителей предметной области
«Филология»

3 |Бучака Н.В., учитель | Творческое объединение Назарова В.Р.
математики учителей предметной области

«Математика, информатика,

естественнонаучные
предметы»

4 |Башмакова Е.А., учитель | Творческое объединение Куренкова Т.Н.
истории и обществознания учителей предметных

областей «Общественно-
научные предметы» и

«Искусство»

5 | Шадрова  О.И., учитель | Творческое объединение Паршкина В.Н.
математики классных руководителей

ДЛ

Подписан: Елена

Николаевна Рубцова
ОМ: С=ВУ, ОЧ=Директор,
О="МБОУ ""СОШ №8"" ",
СМ=Елена Николаевна
Рубцова,

Е=$0$1-8_идапзк@тай.г
и
Местоположение:
ХМАО-Югра,
г.Нефтеюганск
Дата: 2022-03-02 13:31:56